
 

 

青島関光国際物流有限公司・蘇州分公司事務所移転のご案内 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では蘇州事務所を下記の通り移転することとなりました。 

お客様、ご関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後とも倍旧のご支援ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和 3 年 7 月吉日 

 

青島関光国際物流有限公司  

蘇州分公司 

総経理 大西 宏明 

 

 

記 

1.新住所 

POST CODE：215000 

蘇州工業園区蘇州中心オフィスビル D 座 16階  1607-1 号室 

 

電話・ファックス番号に付きましては、従来と変更御座いません。 

 

2.業務開始日 

令和 3 年 8 月 1 日 

以上 

 


